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Daily Recap

	FX
	Last
	High
	Low

	USD/TWD
	31.76
	31.783
	31.63

	USD/CNY
	6.7195
	6.7318
	6.7214

	USD/CNH
	6.7342
	6.7428
	6.7239

	USD/JPY
	103.71
	104.64
	103.33

	EUR/USD
	1.1056
	1.1058
	1.0985

	AUD/USD
	0.7569
	0.7582
	0.7507

	Interest Rate
	Last
	Chg

	TW O/N
	0.18
	-0.02

	TAIBOR 3M
	0.65689
	0

	CNT TAIBOR 3M
	4.1229
	-0.3191

	CNT TAIBOR 1Y
	3.9171
	-0.0869

	TW IRS 3Y
	0.7195
	0

	TW IRS 5Y
	0.8225
	0

	TW 5Y BOND
	0.5909
	-0.0084

	TW 10Y BOND
	0.778
	-0.0053

	SHIBOR O/N
	2.151
	0.001

	SHIBOR 1M
	2.7125
	-0.0023

	SHIBOR 3M
	2.8025
	0.001

	CN 7Y BOND
	2.711
	-0.012

	CN 10Y BOND
	2.717
	-0.008

	USD LIBOR O/N
	0.42878
	0.00111

	USD LIBOR 3M
	0.88111
	0.00361

	USD 10Y BOND
	1.7411
	-0.0193

	USD 30Y BOND
	2.4768
	-0.0146

	Commodity
	Last
	Chg

	BRENT
	52.03
	-0.16

	WTI
	50.44
	0.06

	GOLD
	1258.09
	-0.42

	Stock
	Last
	Chg

	Dow Jones
	18098.94
	-45.26

	Nasdaq
	5213.333
	-25.686

	S&P 500
	2132.55
	-6.63

	DAX
	10414.07
	-109

	SSEA
	3201.592
	2.939

	HIS
	23407.05
	-375.75

	TAIEX
	9219.17
	-34.93

	Nikkei 225
	16774.24
	-6.96

	KOSPI
	2015.44
	7.28

	Source: Bloomberg





· 美國上周初請失業金人數持穩在43年低位，表明就業市場表現依然強勁，這可能為美國聯邦儲備委員會(FED/美聯儲)12月升息鋪路。美國勞工部報告，截至10月8日當周，初請失業金人數持平，經季節性調整後為24.6萬，為1973年11月來最低水準。勞工部公佈的第二份報告顯示，上月進口物價上漲0.1%，8月為下降0.2%。截至9月的一年中，進口物價下降1.1%，為2014年8月以來最小同比降幅，8月下降2.2%。
· [bookmark: _GoBack]受全球需求疲弱及去年基數偏高影響，中國9月美元計價出口同比降幅創七個月最大，當月進口同比亦再度轉為負值。儘管分季度來看外貿底部企穩跡象初步顯現，四季度隨著海外消費季到來，出口有可能略微轉好；但支持外貿反彈的基礎尚不牢固，面臨的困難也並非短期。9月以美元計價出口同比下降10%，進口同比下降1.9%。Market Recap



外匯市場
    台幣兌美元周四爆量收貶逾1角。因亞幣全數走弱，以及外資買美元動作積極，在台股賣超力道加大所致。外資買匯相當明顯，大型的外資保管行都站在買匯的行列。今日交易區間暫看31.700-31.800。
貨幣市場
    台灣銀行間拆款利率周四持穩區間。自從央行決議暫緩降息後，資金供給方有意引導短率緩步趨升，加以短線外資偏向匯出令台幣資金池不如以往寬裕；不過資金需求並不強，短率較難明顯走高，料撐在既有區間盤整待變。人民幣市場方面，隔拆利率在3.0%-3.5%，一年天期cnh swap落在 1,520-1,656。
債券市場
    週四美國公佈初請失業金人數持續減少，但受到股市疲弱影響，美債利率小幅下滑，目前市場升息預期持續，美債利率維持震盪向上走勢，10年期利率下滑2.8bps收1.741%；30年期利率下滑2.2bps收2.477，今日市場關注美國銷售與消費信心指數，短線美債利率走勢維持高檔震盪。
期貨市場
    週四離岸人民幣續貶，往今年低點6.75靠攏，主要因中國進出口數據不佳。人民幣在亞洲時間開平盤後一路走貶，接連貶破6.73及6.74，晚間在美國公布初次申請失業救濟金數據後見當日低點6.7420。週四中國公布進出口數據年比雙雙衰退，其中上個月轉正的進口年比又回落衰退，而出口則是年比衰退10%，皆不如預期。離岸人民幣換匯點小幅回跌，一個月222(-14)，一年1615(-51)。期貨週四成交3949口，成交約當金額1.17億美金，留倉口數3818口，約當留倉金額1.34億美金。
Economic Data
	Date 
	Country
	Event
	Period
	Survey
	Actual
	Prior

	10/13
	CH
	貿易收支(人民幣)
	Sep
	364.50b
	278.35b
	346.00b

	10/13
	CH
	出口(年比)人民幣
	Sep
	2.50%
	-5.60%
	5.90%

	10/13
	CH
	進口(年比)人民幣
	Sep
	5.50%
	2.20%
	10.80%

	10/13
	CH
	貿易收支
	Sep
	$53.00b
	$41.99b
	$52.05b

	10/13
	CH
	出口(年比)
	Sep
	-3.30%
	-10.00%
	-2.80%

	10/13
	CH
	進口(年比)
	Sep
	0.60%
	-1.90%
	1.50%

	10/13
	CH
	外國直接投資(年比)人民幣
	Sep
	3.20%
	1.20%
	5.70%

	10/13
	US
	首次申請失業救濟金人數
	8-Oct
	253k
	246k
	249k

	10/13
	US
	連續申請失業救濟金人數
	1-Oct
	2050k
	2046k
	2058k

	10/14
	CH
	CPI(年比)
	Sep
	1.60%
	--
	1.30%

	10/14
	CH
	PPI(年比)
	Sep
	-0.30%
	--
	-0.80%

	10/14
	US
	先期零售銷售(月比)
	Sep
	0.60%
	--
	-0.30%

	10/14
	US
	PPI最終需求(年比)
	Sep
	0.60%
	--
	0.00%

	10/14
	US
	PPI(不含食品及能源)(年比)
	Sep
	1.20%
	--
	1.00%

	10/14
	US
	密西根大學市場氣氛
	Oct P
	91.8
	--
	91.2

	10/14-10/15
	CH
	New Yuan Loans CNY
	Sep
	1000.0b
	--
	948.7b

	10/14-10/15
	CH
	社會融資(人民幣)
	Sep
	1390.0b
	--
	1470.0b

	10/14-10/15
	CH
	貨幣供給M2(年比)
	Sep
	11.60%
	--
	11.40%



免責聲明
· 本研究報告僅供本公司特定客戶參考。
· 客戶進行投資決策時，應審慎考量本身之需求、投資風險及風險承壓度，並就投資結果自行負責，本公司不作任何獲利保證，亦不就投資損害負任何法律責任。
· 本研究報告內容取材自本公司認可之來源，但不保證其完整性及精確性、該報告所載財務資料、預估及意見，係本公司於特定日期就現有資訊所作之專業判斷，嗣後變更時，本公司將不做預告或更新；本研究報告內容僅供參考，未盡完善之處，本公司恕不負責。除經本公司同意，不得將本研究報告內容複製、轉載或以其他方式提供予其他第三人。
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